

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić nieprawidłową odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

URZĄD MIASTA KRAKÓWA
WYDZIAŁ POLITYKI
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA

wpłynęło
dnia: **2024 -06- 10** (7)

II. załączników
Podpis

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Krakowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	22) upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja Kingdom NIP 6762646643 Regon 525840736 KRS 0001045619 Kraków 30-347, ul. Kapelanka 17.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anastasiia Yukhno 537562106 / fundacjakingdom@gmail.com Fundator

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Program „świadome rodzicielstwo”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.06.2024	Data zakończenia	13.08.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Projekt "Świadome rodzicielstwo" dedykowany dla mieszkańców Krakowa wywodzącym się z Europy Wschodniej, którzy osiedlili się w Polsce. W państwach dawnego bloku wschodniego, z powodu sytuacji ekonomicznej i społecznej, obowiązki wychowawcze często były domeną kobiet. To prowadziło do sytuacji, gdzie dzieci miały ograniczony kontakt z ojcami. Konflikt na Ukrainie nasilił ten problem.</p> <p>W Polsce, obserwujemy większe zaangażowanie ojców w życie rodzinne, co korzystnie wpływa na wychowanie dzieci i rozwój społeczny. Imigranci mężczyźni, inspirowani postawami polskich ojców, coraz częściej reflektują nad swoją rolą w emocjonalnym i psychicznym rozwoju potomstwa.</p> <p>Inicjatywa ma znaczący wpływ na rozwój praw człowieka, szczególnie w kontekście równości płci, prawa do rodziny i ochrony praw dziecka. Oto kilka kluczowych aspektów:</p>				

Równość płci: Poprzez promowanie zaangażowania ojców w wychowanie dzieci, inicjatywa przyczynia się do równomiernego rozłożenia obowiązków rodzicielskich między matkami i ojcami. To z kolei wspiera równość płci, ponieważ kobiety mogą lepiej równoważyć życie zawodowe i rodzinne.

Prawo do rodziny: Wspierając więzi rodzinne i integrację społeczną, projekt umacnia podstawowe prawo do życia rodzinnego. Rodzice, którzy są lepiej przygotowani do wychowania dzieci, mogą stworzyć stabilniejsze i szczęśliwsze domy dla swoich potomków.

Ochrona praw dziecka: Dzieci korzystają z zaangażowania obu rodziców, co jest zgodne z Konwencją o Prawach Dziecka. Wychowanie w pełnej rodzinie, gdzie oba rodzice aktywnie uczestniczą w życiu dziecka, sprzyja ich zdrowemu rozwojowi emocjonalnemu i społecznemu.

Integracja społeczna: Inicjatywa promuje integrację społeczną poprzez organizowanie spotkań dla rodziców z różnych środowisk. To nie tylko pomaga w budowaniu społeczeństwa opartego na wzajemnym szacunku i zrozumieniu, ale także w rozwoju praw człowieka, akceptacji i tolerancji.

Podsumowując, " Świadome rodzicielstwo " przyczynia się do rozwoju zdrowego społeczeństwa, w którym prawa człowieka są respektowane i promowane na wielu poziomach, od rodziny po społeczność.

Projekt jest realizowany w językach polskim, ukraińskim i rosyjskim. Projekt składa się z 6 grup psychologicznych trwających 2 godziny. Projekt przeznaczony jest dla grupy do 10 osób. Grupy odbywają się w zacisznych, bezpiecznych pomieszczeniach pod adresem ul. Kapelanka 17. Lokal jest dostępny dla osób niepełnosprawnych.

Harmonogram: Od 25 czerwca zaczynamy promowanie projektu przez stronę Instagramowe (@associationcultureof, https://www.instagram.com/kingdom_private_school_krakow?igsh=MTB1dHJxc210YWc3cQ==), stronę na Facebooku (@Association Culture of Life, <https://www.facebook.com/profile.php?id=100085582997709>, @OtwartyKraków), Grupy na Facebooku. Promowaniem się zajmują wolontariusze-imigranci, w ramach osobistej integracji.

Projekt zaczyna się od 02 lipca 2024 roku. Formularz rejestracji będzie na stronach internetowych

Pod czas pierwszego spotkania grupy będzie przeprowadzone badanie ankietowe wśród wszystkich uczestników. Pod czas ostatniego spotkania grupy będzie przeprowadzone badanie ankietowe wśród wszystkich uczestników w celu zidentyfikowania rozumienia swojej roli ojca lub matki, wartości swoich praw człowieka i praw dziecka i efektywności projektu. Grupy Psychologiczne prowadzone są przez psychologa, specjalistę od pracy z grupami psychologicznymi.

Oczekiwane rezultaty: Poprzez ćwiczenia psychologiczne i współpracę w grupie, rozumienie znaczenia wychowywania oboma rodzicami. Otrzymanie zasobów wychowawczych, integracja imigrantów w społeczeństwo Europy, przez przyjęcie europejskich wartości. Dane empiryczne o wpływie imigracji na role socjalne.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Prowadzenie grup psychologicznych	6 grupowych spotkań	Papierowa lista obecności
Empiryczna analiza wśród wszystkich uczestników w celu otrzymania wyników, o korzyści projektu dla uczestników.	2 badania ankietowe po 20 minut	Ankietowania w formie papierowej

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działalność Fundacje Kingdom obejmuje:

Działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, w szczególności edukacji kulturalnej;

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami;

Działania w zakresie edukacji nieformalnej, nauki, edukacji, oświaty i wychowania, w tym związanych z sztuką i kulturą;

Działania na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego;

Działania na rzecz integracji cudzoziemców;

Działania na rzecz promocji Rzeczypospolitej Polskiej za granicą;

Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami;

Działania na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego;

Działania na rzecz osób w wieku 50+ i wieku emerytalnym;

Działalność charytatywna i wspieranie dobroczynności;

Działalność na rzecz turystyki i krajoznawstwa;

Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji;

Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami;

Działania na rzecz aktywizacji osób niepełnosprawnych;

Promocji i organizacji wolontariatu;

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży oraz działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka;

Działalność charytatywna i wspieranie dobroczynności;

Promocji i organizacji wolontariatu;

Aktywizacja zawodowa oraz integracja społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym

osób niepełnosprawnych, poprzez reintegrację zawodową, społeczną oraz kulturową lub rehabilitację zawodową i społeczną tych osób.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie dla trenerów prowadzących grupy psychologicznych	6600,00 zł	6600,00 zł	0,00 zł
2.	Przygotowanie pakietu edukacyjnego: np. materiały szkoleniowe, przerwa kawowa	700,00 zł	700,00 zł	0,00 zł
3.	Usługa księgową	500,00 zł	500,00 zł	0,00 zł
4.	Wynagrodzenia koordynatora	1000,00 zł	1000,00 zł	0,00 zł
5.	Koszty organizacyjne: w tym okresie utrzymania pomieszczenia dla grup psychologicznych	1200,00 zł	1200,00 zł	0,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,00 zł	10000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

 **FUNDACJA KINGDOM**
NIP: 6762646643
Regon: 525840736
KRS: 0001045619
Kapelanka 17, Kraków

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 5.06.24